31..07.2014 г.

2335-р
Об утверждении временно образованной

автобусной остановки по требованию

«Губернский рынок» по маршрутам

№5, №5а, №5б, №16, №17, №6»

В целях улучшения доступности и качества транспортного обслуживания населения Балашовского муниципального района; в соответствии с «Положением об организации пассажирских перевозок на территории Балашовского муниципального района», утвержденным Собранием депутатов от 30.04.2008 года №25/15, в соответствии с Распоряжением администрации Балашовского муниципального района от 22.07.2014 года №2171-р «О временном изменении маршрутов №5, 5а, 5б, 16, 17, 6».
1. Утвердить временно образованную автобусную остановку по требованию «Губернский рынок» на участке временно измененных маршрутов №5 «к/т Победа – Хлебная база №43 (через Рынок)», №5а «Центр – Хлебная база №43 (через Автовокзал)», №5б «Центр – Хлебная база №43 (через автовокзал, военный городок)», №16 «к/т Победа – Рабочий городок (через рынок)» №17 «Центр – Рабочий городок (через автовокзал)», №6 «КПТ (Роддом) – Рабочий городок».

2. МКУ «Организационно-контрольная служба» (Рыбак В.М.) обеспечить обследование и контроль за движением автобусов по временному маршруту.
3. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Васильева Л.А.) разместить настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального района С.Ю. Александрова.
Глава администрации

Балашовского  муниципального района

     А.А. Москалев